
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO  1H mm as 3

| Pusiicado no Boletim Oricial 2.
;

t em)(22pt |
Ace A j

PORTARIANº 086/19, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019. |yin,

 

 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais quelhe são conferidas
pelos incisos III, V, VIl e VII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR GEYSHA TOSTES FAVER GUTTERRES, matrícula nº
4757-0, nomeada Secretária de Administração, Gestor do Fundo de Previdência Social do
Município de Miracema — CNPJ 28.746.249/0001-60.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 15 de Fevereiro de 2019.

A

/

/ rd
LOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema


